Независимый институт аккредитации, рейтинга и сертификации

Аккредитация, рейтинг жана тастыктоочу коз карандысыз институту

 Independent Institute of Accreditation, Rating and Certification

ПРИКАЗ

№ 9/24/20-01          06.06.2024

Об итогах независимой аккредитации программы среднего

профессионального образования образовательного учреждения

«Кейин интернейшнл институт»

Во исполнение решения Аккредитационного совета Независимого

института аккредитации, рейтинга и сертификации, протокол №8

от 06.06.2024г. “Итоги внешней оценки образовательной программы”,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Считать аккредитованной сроком на пять лет до 06.06.2029 года

       программу среднего профессионального образования специальности:

- 100201  Туризм.

II. Выдать образовательному учреждению «Кейин интернейшнл институт» серти-

фикат по аккредитованной программе с правом выдачи диплома.

III. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Жениш кызы Э.

Директор

Кошоева Б.Б.